
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001246463

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001246463

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante/DTTURJAL.htm

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: En materia de Justicia, Administración Local y Función Pública
Dirección: Avda. de Madrid,	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO VEHÍCULO SUV HÍBRIDO MODALIDAD

ARRENDAMIENTO SIN OPCIÓN A COMPRA
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 48  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000326568
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFY4WKLTTNK6SRIR3HC57STKOQL5LCQLHNFREIDZSD4LW3
LOUSGRVI6TEIFECW4AUCXP627KLYABZFGQ

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares
Clasificación CPV
34100000-8 - Vehículos de motor

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO VEHÍCULO SUV HÍBRIDO MODALIDAD
ARRENDAMIENTO SIN OPCIÓN A COMPRA D.T. JUSTICIA,
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/05/2023 13:15:41 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWYxMGNhZTI3OTZlZWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001246463

Importe de licitación (con IVA): 	38.400,00 €
Importe de licitación (sin IVA): 31.735,54 €
Valor estimado: 31.735,54 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 06/06/2023 23:59
Lugar:
DELEGACIÓN TERRITORIAL
JUSTICA, ADMINISTRACIÓN
LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
AVDA. MADRID, Nº7
18012 GRANADA

Puntos de contacto:
Persona: SERGIO TEJERO CORPAS
Teléfono: 600157005
Email: contratacion.dtgr.ctrjal@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	 

Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Certificaciones ambientales

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 06/06/2023 23:59
Lugar de presentación:
DELEGACIÓN TERRITORIAL LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
AVDA. MADRID, Nº7, 7ª PLANTA 7
18012 GRANADA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
DELEGACIÓN TERRITORAL DE

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/05/2023 13:15:41 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWYxMGNhZTI3OTZlZWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001246463

JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN
LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
AVDA. MADRID, Nº7, 7ª PLANTA
7
18012 GRANADA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGw3476PS33uJ2GYQ5U8GxSd9S2K.pdf
(SHA-256: e91592a7d89c6dbd727b07025d937243328f0b9e9ccce034c402dab52ac9cd0f)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: 2f94c96fa329d7b32d8841c40328f2b17a723e3042ef8f3530144750d0b7d2e0)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/05/2023 13:15:41 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWYxMGNhZTI3OTZlZWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


